
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Opoczna w sprawie prowadzenia kontroli przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 213/2007 Burmistrza Opoczna z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie prowadzenia kontroli 
przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zmianie ulega: 

1) § 6, który otrzymuje następujące brzmienie:"§ 6. Kontrole rocznych oświadczeń o wartości sprzedaży 
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych w punkcie sprzedaży, o których mowa w art. 111 
ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
prowadzą pracownicy Wydziału Kontroli, Windykacji i Egzekucji Urzędu Miejskiego w Opocznie, na 
podstawie udzielanych upoważnień." 

2) § 7, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Dyrektorowi Wydziału Kontroli, Windykacji i Egzekucji Urzędu 
Miejskiego w Opocznie." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4700333E-5668-43C6-97B5-22FDF14ED5F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


